
О внесении изменений в приказ Управления 

коммунального хозяйства и жилищного фонда 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 19.06.2024 № 12-105/24                                       

«Об определении управляющей организации                 

для управления многоквартирным домом,                           

в отношении которого собственниками 

помещений не выбран способ управления таким 

домом в порядке, установленном Жилищным 

кодексом Российской Федерации,                                     

или выбранный способ управления                                     

не реализован, не определена управляющая 

организация» 

 

 

На основании распоряжения администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 06.04.2017 № 61-р «О признании 

многоквартирного дома № 1 по улице Крылова аварийным и подлежащим 

сносу», актов ресурсоснабжающих организаций об отключении 

многоквартирного дома № 1 по улице Крылова от подачи горячего 

водоснабжения, теплоснабжения и электроснабжения в связи с расселением 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ Управления коммунального хозяйства и жилищного 

фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского округа                        

от 19.06.2024 № 12-105/24 «Об определении управляющей организации                    

для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений не выбран способ управления таким домом                        

в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, или 

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация», изменение в части исключения многоквартирного                                

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ  
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА  

И ЖИЛИЩНОГО ФОНДА 

ПРИКАЗ 

 
14.08.2024 № 12-159/24 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



дома № 1 по улице Крылова, расположенного в Петропавловск-Камчатском 

городском округе, из адресного перечня домов, определенных управляющей 

организации обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая 

компания «Жилищно коммунальный сервис» (ИНН 4100046694) для 

управления многоквартирными домами.  

2. Отделу управления многоквартирными домами: 

2.1 в течение одного рабочего дня после подписания настоящего приказа 

направить его обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая 

компания «Жилищно коммунальный сервис», Государственной жилищной 

инспекции Камчатского края, а также обеспечить размещение настоящего 

приказа в государственной информационной системе жилищно-

коммунального хозяйства; 

2.2 в течение одного рабочего дня после подписания настоящего приказа 

обеспечить его размещение на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» путем направления письма                             

в Управление делами администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                                

на заместителя руководителя Управления коммунального хозяйства и 

жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа –  О.М. Козионову. 

 

 

Руководитель Управления 

коммунального хозяйства и жилищного 

фонда администрации Петропавловск- 

Камчатского городского округа Е.Г. Сорвенкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


